АДМИНИСТРАЦИЯ ЮДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «14»  октября  2024 г.  № 51
    с. Юдановка

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Юдановского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Актуализировать схему теплоснабжения Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте администрации Юдановского сельского поселения утверждённую актуализированную схему теплоснабжения Юдановского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юдановского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                  С.И.Мельникова